
Furnizare Buldoexcavator

 Detalii
-------------------

Organizator: SC UTILITATI PUBLICE CERNAVODA SRL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-05-2019●

Data aparitiei: 23-05-2019●

 Domenii
-------------------

Buldozere (CPV: 43211000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1016149]

Furnizare Buldoexcavator

Tip Procedura: Procedura simplificata proprie
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SC UTILITATI PUBLICE CERNAVODA SRL
CIF: RO 27477177, Adresa: Strada Fundatura Viorelelor , Nr. 2A, Constanta, Cernavoda, Romania,
905200, Email: scupcsact@yahoo.ro, Telefon: +40 241487151, Fax: +40 241487151, Persoana
contact: Cernavoda, Str Fdt Viorelelor nr 2A, Punct(e) de contact: Cernavoda, Str Fdt Viorelelor nr 2A,
In atentia: , URL: www.scupc.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare Buldoexcavator

Cod CPV:
43211000-5 - Buldozere (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare Buldoexcavator si accesorii

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 378637.65 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata proprie

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
10 / 22-05-2019

Denumire Contract:
Furnizare Buldoexcavator

Valoare Contract: 378637.65 RON

Ofertanti Castigatori:

MARCOM R.M.C. 94 S.R.L. - CIF: RO 6519610, Adresa: Strada DRUMUL ODAII, Nr. 14A, Ilfov, Otopeni,
Romania, Email: andreea.tudorescu@marcom.ro; monica.marcu@marcom.ro;
florentina.burcea@marcom.ro, Telefon: +40 213522164

(LicitatiaPublica.ro)


